Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N. 86/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: PADARIA PRINCESA DE ÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ

04.600.277/0001-06 e, com sede na Rua João Fausto Giraldes, n°385, Óleo/SP, CEP:

18.790-204, por seu Representante Legal, o Senhor, Reinaldo Franco do Amaral.

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para fornecimento de cestas

natalinas, composta de diversos itens, descritos abaixo, destinadas aos servidores do

quadro desta Prefeitura.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°35/2023- Proc. 97/2023.

VALOR: R$ 17.582,00 (Dezessete mil quinhentos e oitenta e dois reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de dezembro de 2023.

ÓLEO 01 DE DEZEMBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-01T09:17:24-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815